
REKAPITULACE STAVBY příloha č.1 k SOD 6440-0401-2022-51
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

2022-8
Oprava oplocení hřiště č. 052

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

344 169,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
344 169,92 72 275,6821,00%

0,00

CZK 416 445,60

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-8

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA416 445,60344 169,922022-8 Oprava oplocení hřiště č. 052

344 169,92 416 445,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava oplocení hřiště č. 052

20. 6. 2022

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ příloha č.1 k SOD 6440-0401-2022-51
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 344 169,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 344 169,92 21,00% 72 275,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 416 445,60

Oprava oplocení hřiště č. 052

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

m 21,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 2,000

3 K 131213711
Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 3,430

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213711

P
Poznámka k položce: 
2,4 zídka + 0,81 sloupky + 0,22

4 K 181111111

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 
urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé 
plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 
100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 30,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111111

P
Poznámka k položce: 
úprava terénu kolem oplocení (srovnání) v šířce 0,5m na obě strany, 
zasypání nerovností po demontovaném oplocení, obrubníkách.  

D 2 Zakládání

5 K 272311611
Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem 
prokládaného tř. C 16/20

m3 0,810

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/272311611

P
Poznámka k položce: 
( sloupky 10 ks)

6 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 5,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 K 311113134
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 
hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, 
tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 26,520

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311113134

P
Poznámka k položce: 
 D+M Zabudované bednění nosných zdí z dílců 300/190/390mm 
(š/v/d) včetně  betonové zálivky z betonu C16/25 (7,8x0,3x 3,4)

VV 7,8*3,4 26,520

8 M 13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 12mm

t 0,900

9 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 2,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/338171113

10 M 55342162
plotový sloupek dělený pro svařované panely 
profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová 
úprava Pz a komaxit

kus 2,000

P

Poznámka k položce: 
Dodání + montáž sloupků k branám jackel  80/80/4 v 3000 mm 
včetně víček, pantů, držáků nosníků a PZD desek. Veškeré 
svářečské práce budou provedeny před provedením povrchové 
úpravy. Sloupky budou  (zabetonovány do 1000/400/400 mm), 
opatřené žárovým PZ +polyester nastřík RAL 6005

11 K 338171113.
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 8,000

P

Poznámka k položce: 
Dodání a montáž sloupků plotových z jackel  60/60/3mm v 3200 mm 
v provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč. Víček a držáků na 
PZD, zabetonování do hloubky 0,9 m průměr 300 mm.

12 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek přes 2 do 3 m

kus 9,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348121221

P
Poznámka k položce: 
PZD deska podhrabová betonová 300/50/2450 mm do štěrkového 

13 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus 9,000

14 K 348171130
Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na 
ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

m 102,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348171130

P

Poznámka k položce: 
panel EURO - M v 2000 mm, drát průměr 5 mm, oka 50/200 mm v 
provedení PZ + polyester nastřík RAL 6005 včetně spojovacího 
materiálu (montážních úchytek ke sloupkům a podplotovkám, spojek 
na propojení dílců) .

VV 34*3 102,000

Oprava oplocení hřiště č. 052

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 31327504
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 
50/2,2mm v 2000mm

m 102,000

P

Poznámka k položce: 
panel EURO - M v 2000 mm, drát průměr 5 mm, oka 50/200 mm v 
provedení PZ + polyester nastřík RAL 6005 včetně spojovacího 
materiálu (montážních úchytek ke sloupkům a podplotovkám, spojek 
na propojení dílců) .

16 K 348172214
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných 
dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348172214

17 M 55342362
brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 
3500x1730mm

kus 1,000

P

Poznámka k položce: 
brány dvoukřídlé š 3,0m x v 2 m  z Jaklu 40/40/3 mm opatřené 
žárovým PZ + polyester nastřík RAL 6005, včetně kování madla,  
zástrč  na visací zámek (zamykání z obou stran), 2x zástrč průměr 
min 16 mm + protikus do cesty.  Brána výplň EURO panel - M v 2000 
mm, drát průměr 5 mm, oka 50/200 mm.

VV 0,571428571428571*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

D 5 Komunikace pozemní

18 K 564831011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 2,150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011

P
Poznámka k položce: 
Násypu pod podhrabové desky z netříděného štěrku 16/32 ( 
21,5*0,1*0,1)

VV 21,5*0,1 2,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 K 622311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky 
do 3 mm stěn

m2 39,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622311131

P
Poznámka k položce: 
Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl do 
3 mm s disperzní přísadou,  včetně penetrace podkladu

20 K
622521002.LBC.
001

Tenkovrstvá silikátová omítka zatíraná Cemix 1,0 mm 
vnějších stěn

m2 39,000

21 M 63128282 tkanina skelná 350g/m2 m2 39,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 
m

m2 85,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111

VV 39 39,000
VV 46 46,000
VV Součet 85,000

23 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 
m

m2 85,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811

VV 39 39,000
VV 46 46,000
VV Součet 85,000

24 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,800
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961044111

P

Poznámka k položce: 
-vybourání betonové patky po ocel sloupcích 0,5x0,5x 0,8 x 2 ks  
 -základu podezdívky do hloubky  1000  mm pod terén (7,8x0,3x 1) 
=2,4 m3 

VV 2,4 2,400
VV 0,4 0,400
VV Součet 2,800

25 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 
m3

m3 5,700

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032231

P
Poznámka k položce: 
Bourání zdiva z CP (7,8x0,3x 2,4m) =5,7 m3

26 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými 
oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m

m 59,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071822

27 K 966072811
Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové 
sloupky, výšky přes 1 do 2 m

m 21,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966072811

28 K 966073811
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě 
přes 2 do 6 m2

kus 1,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966073811

P
Poznámka k položce: 
(vykopání sloupků + odstranění betonu ze sloupků)

D 997 Přesun sutě

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 20,823

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

30 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 520,575

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 20,823*25 520,575

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 2,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559

32 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 2,930

VV 2,4*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 2,930

33 K 711311001
Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za 
studena nátěrem lakem asfaltovým penetračním

m2 2,400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711311001

34 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,010
VV 31,25*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,010

D 764 Konstrukce klempířské

35 K 764204105
Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
(atik) rozvinuté šířky do 400 mm

m 7,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764204105

36 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,020

D 783 Dokončovací práce - nátěry

37 K 783601729
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před 
provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 
odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým

m 52,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783601729

P
Poznámka k položce: 
Oprava stávajících sloupků 2300/89mm -  odstranění koroze, očištění 
a přípravy podkladu až k základovému betonu

VV 23*2,3 52,900

38 M 55342187
plotový profilovaný sloupek D 60-70mm dl 3,5-4,0m 
pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus 8,000

P

Poznámka k položce: 
Dodání a montáž sloupků plotových z jackel  60/60/3mm v 3200 mm 
v provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč. Víček a držáků na 
PZD, zabetonování do hloubky 0,9 m průměr 300 mm.

39 K 783614561
Základní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 
syntetický

m 52,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783614561

40 K 783615561
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 
50 do DN 100 mm syntetický standardní

m 52,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783615561

41 K 783617631
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí 
přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický 
standardní

m 52,900

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783617631

D M Práce a dodávky M

D 23-M Montáže potrubí

42 K 230011057
Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 
Ø 89 mm, tl. 3,6 mm

m 126,500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230011057

P
Poznámka k položce: 
Úprava stávajících ocel sloupků d 89 mm (zkrácení z v  5,5 m na v 
2,3m) + dodání a instalaci plech krytky.

VV 23*5,5 126,500

Strana 6 z 6


